
 

 

UCHWAŁA NR XLII/318/2023 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej wchodzącej 

 w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 78 ust. 2 pkt 2, ust. 5 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania (Dz. U. poz. 1606 z późn. zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie wychowanka w Bursie Szkolnej 

wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie, w kwocie 125 złotych. 

2.  Opłatę, o której mowa w ust. 1, wnosi się do 25-go dnia każdego miesiąca przelewem na rachunek 

bankowy Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie. 

§ 2. Upoważnia się dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie do zwolnienia  rodziców 

z całości lub części opłaty, o której mowa w § 1, w sytuacjach o których mowa w §78 ust. 8 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie publicznych placówek oświatowo-

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606, z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego i Dyrektorowi Zespołu Placówek 

Oświatowych w Łańcucie. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od 1 marca 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY   

Rady Powiatu Łańcuckiego 

 

 

Marek UBERMAN 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 796


		2023-02-09T13:16:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




